
 
 

UCHWAŁA NR XLIV/394/2023 
RADY MIEJSKIEJ W LUBIENIU KUJAWSKIM 

z dnia 16 czerwca 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości diet dla Radnych Rady Miejskiej w Lubieniu Kujawskim. 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40, poz. 572) w związku z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 27 października 2021r. w sprawie 
maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021r.,  poz. 1974), uchwala się co 
następuje: 

§ 1. 1. Ustala się zryczałtowaną miesięczną dietę dla: 

1) Przewodniczącego Rady Miejskiej w wysokości 2.140,00 zł miesięcznie, 

2) Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w wysokości 1.070,00 zł miesięcznie, 

3) Przewodniczącego Komisji Rady Miejskiej w wysokości 1.050,00 zł miesięcznie, 

4) Radnych niepełniących funkcji w wysokości 1.000,00 zł miesięcznie. 

2. Dieta, o której mowa w ust. 1 ulega obniżeniu o 10% miesięcznie za każdą nieobecność na sesji lub 
komisji. 

3. Potrącenia, o których mowa w ust. 2 nie dokonuje się w przypadku, gdy nieobecność jest spowodowana 
wykonywaniem czynności związanych z pełnieniem funkcji radnego odbywających się w tym samym czasie, 
co sesja lub komisja Rady Miejskiej. 

4. Podstawą do ustalenia wysokości należnej diety w danym miesiącu stanowi udział radnego w sesji Rady 
Miejskiej lub posiedzeniu Komisji, do której został wybrany potwierdzony podpisem radnego na liście 
obecności. 

§ 2. 1. Wypłata diet, o których mowa w § 1 ust. 1 następuje w terminie do ostatniego dnia każdego 
miesiąca. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lubienia Kujawskiego. 

§ 4. Uchyla się uchwałę Nr XXXI/265/2021 Rady Miejskiej w Lubieniu Kujawskim z dnia 

20 grudnia 2021r. w sprawie ustalenia wysokości diet dla Radnych Rady Miejskiej w Lubieniu Kujawskim. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 21 czerwca 2023 r.

Poz. 4158



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Marek Małachowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4158


	Uchwała

		2023-06-21T10:43:28+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




